
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11.05.2022            №16 

     с.Труслейка    

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Труслейское сельское поселение от 17.11.2021 года №23  

«Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области на 2022 год» 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов 

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области в соответствие с ст.401 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области р е ш и л: 

1.Пункт решения «3.1.4. Хозяйственные строения или сооружения, площадь 

каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на 

земельных участках, для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, 

садоводства или индивидуального жилищного строительства – 0,1 процента» 

исключить. 

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Труслейское сельское поселение       Г.Н.Долушкина 


